

MEMORANDUM

19/8/2021

PARA: KATIA TORRES, JEFA DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

DE: ANGÉLICA RÍOS, ENCARGADA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Se adjunta Rendicion correspondiente a gastos de representación Sr. Subsecretario

N° DE BOLETA	PROVEEDOR	ITEM	VALOR
850790377	ADMINISTRACION DE SUPERMECADOS EXPRESS LTDA	Insumos para reuniones de Subsecretario	\$ 14,840
850916319	ADMINISTRACION DE SUPERMECADOS EXPRESS LTDA	Insumos para reuniones de Subsecretario	\$ 24,265
1232458	NESPRESSO CHILE S.A.	Insumos para reuniones de Subsecretario	\$ 57,900
1315	CASA COLONIAL CENTRO DE SERVICIOS LTDA	Servicio de almuerzo de Subsecretario	\$ 65,000
850797227	ADMINISTRACION DE SUPERMECADOS EXPRESS LTDA	Insumos para reuniones de Subsecretario	\$ 20,450
404167	RED DE TRANSPORTES COMERCIALES LIMITADA	Insumos para reuniones de Subsecretario	\$ 23,460
		TOTAL	\$ 205,915
		SALDO EN CAJA	\$ 194,085



ANGÉLICA RÍOS

13.902.098-7

R.U.T: 76.276.604-3
BOLETA ELECTRONICA
N° 0000404167

S.I.I. - SANTIAGO NORTE



RED DE TRANSPORTES COMERCIALES
LIMITADA

TRANSP.IMP/COMERC.BEB ALCHO Y NO
ALCOH. ESTUDIO MERC, PUBLIC Y OTROS.

Casa Matriz: Av. Del Valle Norte 937. Of. 455.
Huechuraba.

Sucursales:
Carlos Valcovinos # 560, San Joaquín
Circunvalación # 114, Los Alpes, Rancagua
Pedro Aguirre Cerda # 6336, Antofagasta
Simón Bolívar #19, Colina, Santiago.
RUT : 13433539-4

Observaciones:
Pedido Nro: 413892 | 1145042713687-01
|Rut 13433539-4 |D raccion.teatinos
40|Comuna SANTIAGO|Nombre Maria Jose
Scublette |Telefono +56975166662

07/07/2021

Fecha de Emisión:

Forma de Pago:

CODIGO/ITEM	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
7801610022726 Coca-Cola Light 1,5 lt.	3,00	1.423	4.269
7801610022726 Coca-Cola Light 1,5 lt.	1,00	1.427	1.427
7801610022726 Coca-Cola Light 1,5 lt.	2,00	1.422	2.844
7801610350409 Coca-Cola Sin Azúcar 1,5 lt.	3,00	1.423	4.269
7801610350409 Coca-Cola Sin Azucar 1,5 lt.	1,00	1.427	1.427
7801610350409 Coca-Cola Sin Azucar 1,5 lt.	2,00	1.422	2.844
7801610022962 Coca-Cola Light 6 x 350 ml.	1,00	3.390	3.390
6746586454292 Coca-Cola Sin Azúcar 1,5 lt. + Sticker	1,00		0
1000001 Despacho	1,00	2.990	2.990

TOTAL UNIDADES:

MONTO NETO	19.714
IVA	3.746
MONTO EXENTO	
MONTO TOTAL	23.460

